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ESTADO No. 063

RAD.
2019-00130

2019-00131

2019-00132

2022-00130
2022-00135

2022-00141

2023-00083

2023-00151

2023-00155

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
DECLARACION DE

PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

MATRIMONIO CIVIL

DECLARACION DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE
COOPERATIVA COOPINTEGRATE

COOPERATIVA COOPINTEGRATE

COOPERATIVA COOPINTEGRATE

ALFREDO SANGUINO GUERRERO
COOPERATIVA COOPINTEGRATE
COOPERATIVA COOPINTEGRATE

CONTRAYENTES: GUBER
ANTONIO CARVAJALINO TORO Y
MARIAM ANGARITA AMAYA

NAIL QUINTERO GARAY

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO C.G.P.

FECHA PUBLICACION: 08/11/2023

DEMANDADO

NELLY DURAN QUINTERO Y SAID
MONCADA JACOME
SAID MONCADA JACOME Y NELLY
DURAN QUINTERO
DIEGO ANDRES MONCADA DURAN,
SAID MONCADA JACOME Y NELLY
DURAN QUINTERO

LUIS EDUARDO SANCHEZ BAYONA

JESUS ALBERTO VEGA MADARIAGA
YESICA CONTRERAS CORONEL Y ADRIAN
MONTEJO QUINTERO

ANGEL MARIA CASTRO DE BARRETO,
HEREDEROS DETERMIANDOS E
INDETERMINADOS Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

F.A.C

ACTUACION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
AUTO DEJA SIN EFECTO AUTO QUE

ANTECEDE
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO FIJA FECHA

AUTO ADMITE

MANDAMIENDO DE PAGO Y AUTO EN
RESERVA

FECHA AUTO
07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

CUAD.

1

1Y2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 08/11/2023, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ

SECRETARIA
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