

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA LISTADO DE ESTADO C.G.P.

ESTADO No. 063

FECHA PUBLICACIÓN: 08/11/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	actuación	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00130	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	NELLY DURAN QUINTERO Y SAID MONCADA JACOME	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	07/11/2023	1
2019-00131	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	SAID MONCADA JACOME Y NELLY DURAN QUINTERO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	07/11/2023	1
2019-00132	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	DIEGO ANDRES MONCADA DURAN, SAID MONCADA JACOME Y NELLY DURAN QUINTERO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	07/11/2023	1
2022-00130	DECLARACION DE PERTENENCIA	ALFREDO SANGUINO GUERRERO	LUIS EDUARDO SANCHEZ BAYONA	AUTO DEJA SIN EFECTO AUTO QUE ANTECEDE	07/11/2023	1
2022-00135	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	JESUS ALBERTO VEGA MADARIAGA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	07/11/2023	1
2022-00141	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	YESICA CONTRERAS CORONEL Y ADRIAN MONTEJO QUINTERO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	07/11/2023	1
2023-00083	MATRIMONIO CIVIL	CONTRAYENTES: GUBER ANTONIO CARVAJALINO TORO Y MARIAM ANGARITA AMAYA		AUTO FIJA FECHA	07/11/2023	1
2023-00151	DECLARACION DE PERTENENCIA	NAIL QUINTERO GARAY	ANGEL MARIA CASTRO DE BARRETO, HEREDEROS DETERMIANDOS E INDETERMINADOS Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO ADMITE	07/11/2023	1
2023-00155	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	F. A. C.	MANDAMIENDO DE PAGO Y AUTO EN RESERVA	07/11/2023	1 Y 2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08/11/2023**, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZÁLEZ NARVÁEZ SECRETARIA